OGGETTO: AGGIORNAMENTO PROTOCOLLO INTESA INPS

in seguito al nuovo assetto territoriale della Direzione di Coordinamento metropolitano di Milano, Vi
invitiamo a prendere nota della modifica dei referenti di sede con riferimento all’ All. 1 Protocollo di Intesa
— Tempi garantiti di risposta — livello crescente di responsabilita — lettera B)

Sede Referente Indirizzo mail

Agenzia Flussi MILANO (4900) Gherardo Chiancone gherardo.chiancone@inps.it
Agenzia Flussi MILANO CENTRO Fabrizio Figa fabrizio.figa@inps.it

(4903)

MILANO NORD Laura Bigotto laura.bigotto@inps.it
MILANO SUD Salvatore Merra salvatore.merra@inps.it
MILANO EST Cesare Di Pasquale cesare.dipasquale@inps.it
LEGNANO Paciolla Germano germano.paciolla@inps.it

SESTO SAN GIOVANNI Salvatore Vilardi salvatore.vilardi@inps.it
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